

अतिमहत्त्वपूर्ण



केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय
संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित
56-57, सांस्थानिक क्षेत्र, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058



दिनांक :- 02.04.2026

परीक्षा अनुभाग

अधिसूचना / Notification - 07



समस्त सम्बन्धितों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 18.03.2026 को निर्गत परीक्षा समय-सारिणी में एकीकृत शिक्षक शिक्षा कार्यक्रम (ITEP) के चतुर्थ सत्रार्द्ध हेतु केवल कोर्स-1 से कोर्स 5 तक की परीक्षाएं निर्धारित की गई थीं। अतः इस सन्दर्भ में अवशिष्ट कोर्स-6 की परीक्षा दिनांक 18.05.2026 (सोमवार) को प्रातः 10:00 बजे से 12:00 बजे तक आयोजित की जाएगी।

All concerned are hereby informed that in the examination date-sheet issued on 18.03.2026 for the Fourth Semester of the Integrated Teacher Education Programme (ITEP), examinations were scheduled only for Course-1 to Course-5.

Therefore, the examination for the remaining Course-6 is hereby scheduled to be held on 18.05.2026 (Monday) from 10:00 AM to 12:00 PM.

- 8d -

(प्रो. पवन कुमार)

परीक्षा नियन्त्रक

प्रतिलिपि

1. अधिष्ठाता (शै.वृ.)
2. निदेशक, सम्बन्धित परिसर
3. परियोजना अधिकारी (विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु)
4. सम्बन्धित संचिका


(प्रो. पवन कुमार) 04/04/26

परीक्षा नियन्त्रक

प्रो. पवन कुमार/Prof. Pawan Kumar
परीक्षा नियन्त्रक/Controller of Examination
केन्द्रीय संस्कृत विश्वविद्यालय/Central Sanskrit University
शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन
Under Ministry of Education, Govt. of India
56-57, संस्थागत क्षेत्र, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058
56-57, Institutional Area, Janakpuri, New Delhi-110058